ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1569/QĐ-UBND
	Thanh Hóa, ngày 12 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI BAN HÀNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH THANH HÓA
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BTP ngày 07/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính và báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định số: 1078/QĐ-BKHĐT ngày 26/7/2016 và 1789/QĐ- BKHĐT ngày 12/12/2016 về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung mới, bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1611/TTr- SKHĐT ngày 26/4/2017 và Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 400/STP- KSTTHC ngày 29/3/2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 07 thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Đầu tư theo hình thức đối tác công tư và lĩnh vực Đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Cục Kiểm soát TTHC -VP Chính phủ (để b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thìn

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH THANH HÓA
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1569/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

PHẦN I. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1. Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

	STT
	TÊN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

	Lĩnh vực: Đầu tư theo hình thức đối tác công tư.

	1
	Thẩm định và phê duyệt đề xuất dự án nhóm A, B, C do UBND cấp tỉnh lập.

	2
	Thẩm định và phê duyệt đề xuất dự án của Nhà đầu tư.

	3
	Thẩm định, phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Nhóm A, B.

	Lĩnh vực: Đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư.

	4
	Thẩm định và phê duyệt hồ sơ mời sơ tuyển trong lựa chọn Nhà Đầu tư thực hiện dự án theo hình thức đối tác công tư.

	5
	Thẩm định và phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ dự tuyển trong lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án theo hình thức đối tác công tư.

	6
	Thẩm định và phê duyệt hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu trong lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án theo hình thức đối tác công tư.

	7
	Thẩm định và phê duyệt danh sách nhà đầu tư đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật trong lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án theo hình thức đối tác công tư.

PHẦN II. NỘI DUNG CỤ THỂ CỦA THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH THANH HÓA (Có nội dung cụ thể của 07 thủ tục hành chính đính kèm)
	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Thu tuc hanh chinh

_1563277931/Thu tuc hanh chinh.zip

Thu tuc hanh chinh.pdf

			Page 1

			Page 2

			Page 3

			Page 4

			Page 5

			Page 6

			Page 7

			Page 8

			Page 9

			Page 10

			Page 11

			Page 12

			Page 13

			Page 14

			Page 15

			Page 16

			Page 17

			Page 18

			Page 19

			Page 20

			Page 21

			Page 22

			Page 23

			Page 24

			Page 25

			Page 26

			Page 27

			Page 28

			Page 29

			Page 30

			Page 31

			Page 32

			Page 33

			Page 34

			Page 35

			Page 36

			Page 37

			Page 38

			Page 39

			Page 40

			Page 41

			Page 42

			Page 43

			Page 44

			Page 45

			Page 46

			Page 47

			Page 48

			Page 49

			Page 50

			Page 51

			Page 52

			Page 53

			Page 54

			Page 55

			Page 56

			Page 57

			Page 58

			Page 59

			Page 60

			Page 61

			Page 62

			Page 63

			Page 64

			Page 65

			Page 66

			Page 67

			Page 68

			Page 69

			Page 70

			Page 71

			Page 72

			Page 73

			Page 74

			Page 75

			Page 76

			Page 77

			Page 78

			Page 79

			Page 80

			Page 81

			Page 82

			Page 83

			Page 84

			Page 85

			Page 86

			Page 87

			Page 88

			Page 89

			Page 90

			Page 91

			Page 92

			Page 93

			Page 94

			Page 95

			Page 96

			Page 97

			Page 98

			Page 99

			Page 100

			Page 101

			Page 102

			Page 103

			Page 104

			Page 105

			Page 106

			Page 107

			Page 108

			Page 109

			Page 110

			Page 111

			Page 112

			Page 113

			Page 114

			Page 115

			Page 116

			Page 117

			Page 118

			Page 119

			Page 120

			Page 121

			Page 122